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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya endeksleri haftanın ilk işlem günündeki resmî tatil ardından güne pozitif bir başlangıç yapmış 
bulunuyor. %3’lere yakın kazançlarla seyreden Japonya endekslerine, Hong Kong piyasasındaki alıcılı 
seyirler eşlik ediyor. Çin endekslerinde ise negatif bir görünüm takip ediyoruz. ABD spot endeksleri 
dün karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,36 değer kaybederken, S&P500 günü Cuma günkü 
kapanışı ile aynı seviyeden tamamladı. Nasdaq endeksi ise günlük %0,21 yükseldi. Bu sabah ABD 
vadelilerinde ise pozitif seyirler takip edilirken, Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan New York Fed’in tüketici beklentileri anketinin sonuçlarına göre, tüketicilerin 
12 aylık medyan enflasyon beklentisi %3,0 seviyesinde sabit kaldı. Diğer taraftan gelecek 3 yıllık 
beklenti %2,3’e gerileyerek 2013’ten bu yana en düşük seviyesine gelirken, enflasyon hedefine de 
belirgin bir yakınlaşma gösterdi. Ancak tüketicilerin 5 yıllık enflasyon beklentileri %2,8 seviyesinde 
sabit kalarak bu seviyelerde katılık beklentisine işaret etti. Son dönemde beklentilerin altında 
açıklanan ve ilk çeyreğe göre soğuma gösteren enflasyon verileri tüketici orta vadeli beklentilerine de 
yansırken, ABD’de bir sonraki enflasyon verisini Çarşamba günü takip edeceğiz. Bugün ise temmuz 
ayına ilişkin üretici enflasyonu verileri gündemde olacak. Veri öncesinde dolar endeksi 103,1, ABD 10 
yıllık tahvil faizi %3,90 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafına baktığımızda bugün Almanya ve Euro 
Bölgesi için açıklanacak Zew beklenti anketinin sonuçları öne çıkıyor. İngiltere’de ise haziran ayına 
ilişkin işsizlik oranı ve kazançlar verisi yakından takip edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0940, GBPUSD 
1,2780 seviyelerinde hareket ediyor.  
 
Dün güne pozitif bir trendle başlayan BIST100 endeksi daha sonra yeniden satış baskısı altında kaldı 
ve günü %0,80 değer kaybı ile 9.828 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 79,6 milyar TL 
oldu. Bankacılık endeksi ise dün %1,09’luk değer kazancı ile pozitif ayrıştı. Bu sabah Dolar/TL 33,50, 5 
yıllık CDS primi 279,7 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayına ilişkin ödemeler 
dengesi istatistiklerini ve temmuz ayı konut satışları verisini takip edeceğiz. 
 
Dün yükselişe geçerek rekor seviyelerine yaklaşan ons altın 2.459$ seviyelerinde hareket ediyor. Ons 
gümüş de dünkü kazançlarının bir kısmını geri vermesi ardından 27,70$ seviyelerinde hareket ediyor. 
Brent petrol 81,8$ seviyelerinden, Bitcoin ise 59.200$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0963–1,1017, aşağı yönde 1,0884–1,0782 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2800–1,2879 aşağı yönde 1,2719–1,2665 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.483–2.500$, aşağı yönde 2.417$–2.364$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 28,32–29.20$, aşağı yönde 26.70$–26,45$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 954$–981$, aşağı yönde 907$-890$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 33,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 32,8762 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.985–10.148 aşağı yönde 9.733–9.409 seviyeleri öne çıkıyor. 
 
 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 İngiltere Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%) Haziran 4,6 5,7

09:00 İngiltere ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%) Haziran 4,5 4,4

10:00 Türkiye Cari Denge (mlr $) Haziran 0,3 -1,2

10:00 Türkiye Konut Satışları (bin) Temmuz 79,3

10:00 Türkiye Konut Satışları - Yıllık (%) Temmuz -5,2

12:00 Almanya Zew Beklenti Endeksi Ağustos 34,0 41,8

12:00 Almanya Zew Cari Endeksi Ağustos -74,5 -68,9

12:00 EB Zew Beklenti Endeksi Ağustos 43,7

13:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi Temmuz 91,5 91,5

15:30 ABD ÜFE - Aylık (%) Temmuz 0,2 0,2

15:30 ABD ÜFE - Yıllık (%) Temmuz 2,3 2,6

15:30 ABD Çekirdek ÜFE - Aylık (%) Temmuz 0,2 0,4

15:30 ABD Çekirdek ÜFE - Yıllık (%) Temmuz 2,7 3,0

20:15 ABD Fed Üyelerinden Bostic'in Konuşması

Hazine 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikasının Doğrudan Satışını Gerçekleştirecek

Hazine 4 Yıl Vadeli TLREF'e Endeksli ve Sabit Kuponlu Devlet Tahvili İhaleleri Düzenleyecek

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2024 Haziran ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 234 bin kişi artarak 3 milyon 305 bin kişi olurken, işsizlik oranı 0,7 

puan artarak %9,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 Ticaret satış hacmi haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,1 azaldı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %2,5 düşerken, perakende ticaret satış 

hacmi ise %8,6 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi haziran ayında bir önceki aya göre ise %1,0 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %0,8, perakende 

ticaret satış hacmi ise %1,7 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği devlet tahvili ihalesiyle 31 milyar 932,9 milyon lira borçlanmaya gitti. Kamudan gelen 3 milyar 530 milyon 

liralık teklifin tamamının karşılandığı ihalede, piyasa yapıcılarından 26 milyar 41 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 15 milyar liralık satış yapıldı. 

 HSBC, REER modeli ile küresel kurlar için adil değer hesapladığı raporunda, 2024 yılı sonunda Dolar/TL’nin 36 ve Euro/TL’nin 37,8 olacağını öngördü. 2024 

sonunda faizin %50 olacağını tahmin eden HSBC 2025 ilk çeyrekte faizin %45, ikinci çeyrekte ise %40 olmasını beklediğini açıkladı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Finansal İstikrar Komitesi toplantısına ilişkin yaptığı açıklamada, "Komite, bankacılık sektöründe enflasyon 

muhasebesi uygulamasının hazırlıkları ve sektöre olası etkileri ile sektörde derecelendirme notu kullanımının etkinliği hususlarını ele almıştır" dedi. 

 Halkbank ikinci çeyrekte 3,4 milyar lira net dönem kârı elde etti. İkinci çeyrekte bankanın çeyreklik öz kaynak kârlılığı mart sonundaki %14,8’den %12,6 

seviyesine geriledi. 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'da yer alan gecikme zammı oranı, her ay için ayrı ayrı uygulanmak üzere %3,5'ten %4,5'e 

yükseltildi. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığının Resmî Gazete'de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliğine göre amme alacaklarında yıllık %36 

olarak uygulanan tecil faizi oranı 21 Mayıs'tan itibaren %48 olarak belirlendi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.)  

 

ABD 

 New York Fed’in Tüketici Beklentileri Anketinin sonuçlarına göre tüketicilerin gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi, temmuz 

ayında değişim göstermeyerek %3,0'te kaldı. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi ise aynı dönemde 0,6 puan azalışla %2,3'e 

gerilerken, anketin yapılmaya başlandığı Haziran 2013'ten bu yana en düşük seviyesini kaydetti. Ülkede 5 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon 

beklentisi de değişim göstermedi ve %2,8 oldu. Hane halkı harcamalarındaki artışa ilişkin beklenti temmuzda 0,2 puan azalışla %4,9'a gerilerken Nisan 

2021'den bu yana en düşük seviyesini gördü. Hane halkı gelirindeki artışa ilişkin beklenti ise değişim göstermeyerek %3,0'te kaldı. 

 ABD'de federal hükümetin bütçe açığı, temmuz ayında geçen yılın aynı ayına kıyasla %10 artarak 244 milyar dolara yükseldi. Ülkede, 2024 mali yılının 

10'uncu ayı olan temmuz itibarıyla toplam bütçe açığı ise geçen yılın aynı dönemine oranla %6 azalışla 1,5 trilyon dolar olarak kaydedildi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Kasım 2024 başkanlık seçiminin ABD şirketlerinin kredi derecelendirmelerini doğrudan 

etkileyeceğini öngörmediğini bildirdi. Kurumsal kredi profillerinin, Donald Trump yönetiminde en çok ticari korumacılık, kalıcı mali baskılar, iklim 

politikasının geri çekilmesi ve sosyal politika reformundan etkileneceğine inanıldığı aktarılan açıklamada, jeopolitik ve dış politika, finansal serbestleşme 

ve özelleştirme ile kısıtlı göçün de kredi profilini etkilediği ancak bunun dolaylı şekilde olduğu belirtildi. 

 

Asya 

 Japonya hükümetinden kaynaklar, Parlamento'nun Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz oranlarını artırma kararını görüşmek üzere 23 Ağustos'ta özel 

bir oturum düzenlemeyi planladığını bildirdi. Kaynaklar, Parlamento'nun Alt Meclis Mali İşler Komitesi tarafından gerçekleştirilecek özel oturuma Japonya 

Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda'nın da katılmasının muhtemel olduğunu söyledi. 

 Japonya Merkez Bankası verilerine göre, üretici fiyat endeksi temmuz ayında bir önceki aya göre %0,3 ve bir önceki yıla göre %3,0 artarken, endeksin yıllık 

artışı son 11 ayın en yüksek seviyesine çıktı.  

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), bu yıl için küresel petrol talebine yönelik öngörüsünü bir önceki tahminine göre günlük 135 bin varil aşağı yönlü 

revize etti. OPEC'in ham petrol üretimi temmuzda önceki aya göre günlük 185 bin varil artarak 26 milyon 746 bin varile yükseldi. Bu dönemde, OPEC ve 

OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun günlük toplam ham petrol üretimi ise bir önceki aya kıyasla 117 bin varil artarak 40 milyon 907 

bin varil olarak kayıtlara geçti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Gazze'de devam eden savaş nedeniyle İsrail'in kredi notunu "A+"dan "A"ya indirdi. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240813-2.htm

